
Zarządzenie Nr 39(331)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 grudnia 2014 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 687(68)13 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku w sprawie utworzenia Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Miasta Piły (ze zm.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013  

r., poz. 594 ze zm.), art. 41 e ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 ze zm.) oraz Uchwały Nr VII/62/11 Rady Miasta Piły z dnia  

29 marca 2011 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, zarządzam, co następuje:

§  1. W Zarządzeniu  Nr  687(68)13  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  25  kwietnia  

2013  roku  w  sprawie  utworzenia  Gminnej  Rady Działalności  Pożytku  Publicznego 

Miasta Piły, zmienionym Zarządzeniem Nr 1184(232)14 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

23 września 2014 roku, § 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

"Przedstawiciele Rady Miasta Piły:

a) Włodzimierz Bystrzycki,

b) Ryszard Małecki,

c) Wiesława Sztaba”

§ 2.  Pozostałe  zapisy Zarządzenia  Nr 687(68)13 Prezydenta  Miasta  Piły z  dnia  

25 kwietnia 2013 roku (ze zm.) pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Piotr Głowski


